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RZUT
PARTERU

adres: ul. Św. Barbary 14/36, 41-516 Chorzów
e-mail: dsw@dswprojekt.pl
telefon: 736 249 068
strona: dswprojekt.pl
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MIEJSKA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W PIEKARACH ŚLĄSKICH
41-940 PIEKARY ŚLĄSKIE UL. ŚLĄSKA 8

INWESTOR:
GMINA PIEKARY ŚLĄSKIE
Z SIEDZIBĄ W PIEKARACH ŚLĄSKICH , 41-940 UL. BYTOMSKA 84
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INWENTARYZACJA

PLAN SYTUACYJNY
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segmenty:
A. szkolno-dydaktyczny
B.  łącznik
C. stołówka
D. sala gimnastyczna

OPIS BUDYNKU
PRZEDMIOTOWY BUDYNEK ZLOKALIZOWANY JEST NA DZIAŁCE
O NUMERZE 1709/31, ARKUSZ MAPY 6-8, PRZY UL. ŚLĄSKIEJ 2

W PIEKARACH ŚLĄSKICH. OBRYS DZIAŁKI, NA KTÓREJ
ZNAJDUJE SIĘ PRZEDMIOTOWY BUDYNEK MA NIEREGULARNY
KSZTAŁT. BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY, Z BEZPOŚREDNIM
DOSTĘPEM DO DROGI PUBLICZNEJ. SĄSIEDNI TEREN
STANOWĄ DZIAŁKI ZAGOSPODAROWANE ZABUDOWĄ
MIESZKANIOWĄ. TEREN WOKÓŁ BUDYNKU JEST OGRODZONY I
ZAGOSPODAROWANY.

BUDYNEK SZKOLNY, O 3 KONDYGNACJACH NADZIEMNYCH,
CZĘŚCIOWO PODPIWNICZONY.W BUDYNKU MOŻNA

WYRÓŻNIĆ CZTERY SEGMENTY FUNKCJONALNE.

u w a g i :
- wymiary podano w [cm] a poziomy w [m]
- średnicę rur podano w [mm]
- wymiary pomieszczeń w świetle ścian z uwzględnieniem okładzin
- wymiary stolarki okiennej w świetle otworów
- wymiary stolarki drzwiowej w świetle ościeżnicy
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PROJEKTANCI:
proj.główny  branży architektonicznej MGR INŻ. ARCH. LESZEK FLICIŃSKI upr. nr 55/10/SLOKK/II
spr.  branży architektonicznej MGR INŻ. ARCH. MARTA SMOŁKA upr. nr 20/SLOKK/2016
proj.  branży konstrukcyjnej MGR INŻ. DOROTA SETLAK-WRÓBLEWICZ upr. nr SLK/2416/POOK/08
spr.  branży konstrukcyjnej MGR INŻ. JUSTYNA MROZEK upr. nr SLK/5945/PBKb/17

TEMAT:
TERMOMODERNIZACJA, PRZEBUDOWA I REMONT WRAZ Z PRZEBUDOWĄ INSTALACJI WEWN. GAZU BUDYNKU
PLACÓWKI OŚWIATOWEJ- MIEJSKA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W PIEKARACH ŚLĄSKICH

LEGENDA DO RYSUNKU

Oznaczenie pomieszczenia

Istniejąca ściana

Wydzielenie siatką

-1.43
pom. techn.

A

C
D

E
F

G

H

I

K

B

J

3 4 6 7 8 9 10 11 12 1351 2

30

~-2.45

+0.04

+0.02

+/-0.00+/-0.00
+/-0.00

+/-0.00 +/-0.00

+0.03

+0.01

+/-0.00

+/-0.00

+/-0.00

+0.04

+0.02

+/-0.00

+/-0.00

+/-0.00 +/-0.00 +/-0.00 +/-0.00 +/-0.00 +/-0.00 +/-0.00

+/-0.00

21
5

11
5

21
5

11
5

hp=205

19
5

11
5

hp=205

19
5

11
5

hp=205 hp=205

80
197

90
192

90
192

90
193

90
193

90
192

90
192

90 19
2

90 19
7

90 19
7

80 18
2

90 19
2

90 19
2 90 19
2

90
200

90
200

90
200

90
200

90 20
0

90
208

90
208

80 19
5

80 19
5

105+75
207

352
318

105+75
207

238
314

90
200

90
183

90
183

90
183

boksy szatni odzieży wierzchniej
wykonane z kraty metalowej

(siatka o oczkach
kwadratowych lub romboidalnych)

witryna szklana

25
6

7x15
3023

0

21
0

SCHODY A
stan istniejący (materiały):
● schody żelbetowe, stopnice i podstopnice pokryte płytką
   ceramiczną, od boku tynkiem,
● schody posiadają balustradę i poręcz zakotwioną w ścia-
   nie zewnętrznej budynku.

SCHODY A

SCHODY F

SCHODY B

stan istniejący (materiały):
● schody żelbetowe, stopnice i podstopnice pokryte płytką
   ceramiczną, od boku tynkiem mozaikowym,
● stalowa konstrukcja rampy podjazdu dla niepełnospra-
   wnych, krata WEMA, rampa zabezpieczona balustradą
   stalową dostosowaną dla osób niepełnosprawnych.

stan istniejący (materiały):
● schody żelbetowe z widocznym lekkim pęknięciem,
● schody posiadają 2 stalowe balustrady.
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ŚCIANY:
      - żelbetowe
      - murowane z cegły
      - szkielet prefabrykowany, żelbetowy, wypełnienie - bloczki PGS
      - szkielet prefabrykowany, żelbetowy, wypełnienie - bloczki PGS,
        ocieplenie z wełny mineralnej, płyty elewacyjne włókno-cementowe
      - płyty prefabrykowane, żelbetowe, faliste (ozdobne)
      - żelbetowe (prefabrykowane) bloki kanałowe ścian wewnętrznych
      - g-k na stelażu systemowym
      - HPL

STUDNIE DOŚWIETLAJĄCE (MATERIAŁY):
      - żelbet
      - bloczki PGS

S7

S3a

S3a

S3a

S2

S3a

S3a

S2 S2 S2 S2

S4 S4

S4

S4

S4

S4

S4

S3

S3S3

S3

S2 S2 S2 S2 S2 S2S3 S3

S4

S5

S2

S5

S5

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S7 S7

S7

S2

S3

S3

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S7

S2

S2 S2 S2 S2 S2

S2S2

S2

S2

S2

S2

sp
ęk

an
ie

 u
ko

śn
e

ob
ud

ow
y

st
ud

ni
 d

oś
w

.

RS RS RS

RS

RS RS RS

RS

RS RS

RSRS

RS

RS RS

RS

RS

RS

RS

Ø160pcv Ø160pcv

Ø160pcv Ø160pcv

Ø160pcvØ160pcv

Ø100stalØ110pcv

Ø160pcvØ160pcvØ150pcv

Ø160pcv
Ø110pcvØ110pcv

Ø110pcvØ100stal

Ø160pcvØ160pcvØ160pcv

hp=177
BRAK parapetu*

hp=177
konglomerat*

wyk. jako drewniane*
hp=76

konglomerat*
hp=87

hp=87
konglomerat*

hp=93
konglomerat

hp=87
wyk. z pcv*

hp=173
wyk. jako kamienne*

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. z pcv*
hp=173

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. jako kamienne*

hp=186
wyk. jako kamienne*

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. jako kamienne*
hp=173

wyk. jako kamienne*
hp=173

hp=173
wyk. jako kamienne*

hp=173
wyk. jako kamienne*

hp=173
wyk. jako kamienne*

hp=173
wyk. jako kamienne*

hp=173
wyk. jako kamienne*

hp=87
wyk. z pcv*

hp=87
wyk. z pcv*

hp=87
wyk. z pcv*

hp=87
wyk. z pcv*

hp=87
wyk. z pcv*

hp=177
konglomerat*

hp=177
konglomerat*

hp=177
konglomerat*

wyk. jako drewniane*
hp=76

wyk. jako drewniane*
hp=76

wyk. jako drewniane*
hp=76

wyk. jako drewniane*
hp=76

wyk. jako drewniane*
hp=76

konglomerat*
hp=87

konglomerat*
hp=87

konglomerat*
hp=87

konglomerat*
hp=87

hp=87
konglomerat*

hp=87
konglomerat*

hp=87
konglomerat* hp=87

konglomerat*

*UWAGA: Wszystkie parapety zewnętrzne - metalowe w kolorze brązowym
                  lub szarym (Segment D).
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